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Bordi i Drejtoreve i Ndérmarrjes Publike Ngrohtorja e Qytetit Gjakova SH.A, né mbéshtetje t&
nenit 21 t& Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike i Ndryshuar dhe Plotésuar me Ligjin Nr.
04/L-111 dhe me Ligjin Nr. 05/L-009, shpall kété:

Njoftim

Pér rezultatet e vlerésimit té kandidatéve pér pozitat ¢ Kryeshef/e Ekzekutiv/e té
Ndérmarrjes Publike Lokale Ngrohtorja e Qytetit Gjakova SH.A.

Bordi i drejtoreve pas pérfundimit te vlerésimit té kandidateve te ciléti kane plotésuar kushtet e
pércaktuara ne konkursin e date 18.10.2023 me nr. protokolli 615 si dhe Ligjit Nr.03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike i Ndryshuar dhe Plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-111 dhe me Ligjin Nr. 05/L-
009, ka vlerésuar kandidatet si me poshté:

Nr. Emri Mbiemri pikét
1 Blerim Halilaj 88.75
2 Besnik Avdiu Nuk u paraqit né intervisté
3 Bujar Gjocaj Nuk u paraqit né intervisté
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